ISTITUTO MIUR - USR PER LA CALABRIA &3
OMNICOMPRENSIVO  Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria
STATALE Scuola Secondaria di primo grado, Liceo Scientifico, [PSIA

Viale Europa - 89814 FILADELFIA (VV) - tel. 0968 724044
L C.M. VVMMO008008 - C.F. 96013080799 - www.omnifiladelfia.gov.it
vwwmmO008008(@istruzione.it - vvmmO08008(@pec.istruzione.it

***** FOﬂD'
f JTRUTTURALI
l EUROPEI 2014 2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Ministero dell'lstruzione, dell'Uni vers:ta della Ricerca
i Dipartimen| mpe rla ng rammazions

W Direzione Generale per interven! ﬂnmtridldu'zia
rlageﬂ e dei fondi strutturali per

per l'innovazione digitale

Prot. n. 1283/ C12 Filadelfia, 09/02/2018

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

CONSIDERATO il bando di reclutamento delle figure aggiuntive relativamente al PON 10862
prot. n. 283/C12 del 19/01/2018 ;

VISTE le “Linee guida dell’Autorita di Gestione per 1’affidamento dei contratti
pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” e
suoi Allegati” Prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 e aggiornamento
del 25/07/2017,

VISTA I’attestazione di valutazione da parte del Dirigente scolastico prot. 837/C12
del 03/02/2018;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito web della scuola delle seguenti graduatorie
provvisorie:

Codice provetto 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-77
prog Titolo: La scuola non ci lascia soli!
Titolo modulo Ore Figure Aggiuntive Punteggio
1| Web Editing 20 SAMMARCO DOMENICO 7
(doc interno)

Nuoto: tecnica e didattica dei DE FINA ONOFRIO
2 . 20 . 58

quattro stili (doc interno)
3 | Adottiamoci 20 CAPARROTTA KATIA 13,5
4 | Al lavoro per imparare 20 | FRAONE VITTORIA 12,1
5 Camminiamo insieme per 20 CAPARROTTA KATIA 4

durare a lungo

Avverso la graduatoria definitiva ¢ ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro 120 giorni.




Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicita:
- Pubblicazione all’albo online dell'Istituto e sul sito web nella sezione dedicata.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Maria VISCONE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. n. 39/93




